

TriMa Invest ApS

c/o Heidie Lykke, Hjorthøj 7, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 41 64 17 89

Årsrapport

28. august 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2022.

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 28. august 2020 - 31. december 2021 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

TriMa Invest ApS
c/o Heide Lykke, Hjorthøj 7
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 41 64 17 89
Stiftet: 28. august 2020
Regnskabsår: 28. august - 31. december

Direktion

Heide Lykke Madsen, Direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed, som tilbyder investeringer og services som art direction, content creation, stylinger, fotoskydning, design, og produktudvikling indenfor mode og livsstil branchen, samt enhver i forbindelse med hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -50.144 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -60.917 kr.. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 28/8 2020 - 31/12 2021 |
|---|---------------------------|
| Bruttotab | -50.144 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -10.773 |
| Resultat før skat | -60.917 |
| Skat af årets resultat | 0 |
| Årets resultat | -60.917 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Disponeret fra overført resultat | -60.917 |
| Disponeret i alt | -60.917 |

Balance

| Aktiver | 31/12 2021 |
|---------------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | |
| Anlægsaktiver | |
| 2 Deposita | 13.500 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>13.500</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>13.500</u> |
| Omsætningsaktiver | |
| Andre tilgodehavender | 6.614 |
| Periodeafgrænsningsposter | <u>63.925</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>70.539</u> |
| Likvide beholdninger | <u>414.470</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>485.009</u> |
| Aktiver i alt | <u>498.509</u> |

Balance

| Passiver | 31/12 2021 |
|--|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u></u> |
| Egenkapital | |
| Virksomhedskapital | 40.000 |
| Overført resultat | -60.917 |
| Egenkapital i alt | <u>-20.917</u> |
| Gældsforpligtelser | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.500 |
| Gæld til associerede virksomheder | 501.458 |
| Anden gæld | 10.468 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>519.426</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>519.426</u> |
| Passiver i alt | <u>498.509</u> |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|--|--------------------|-------------------|----------------|
| Egenkapital 28. august 2020 | 40.000 | 0 | 40.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -60.917 | -60.917 |
| | 40.000 | -60.917 | -20.917 |

Noter

| | 28/8 2020 - 31/12 2021 |
|--|---------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | |
| Andre finansielle omkostninger | 10.773 |
| | 10.773 |
| 2. Deposita | |
| Tilgang i årets løb | 13.500 |
| Kostpris 31. december 2021 | 13.500 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | 13.500 |
| 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | |
| Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser mv. | |
| 4. Eventualposter | |
| Eventualforpligtelser | |
| Selskabet har ingen eventualforpligtelser mv. | |
